资金的议案 ..... 16

六、股东提问和咨询

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

3

七、进行投票表决

八、统计并宣布议案的表决结果

九、宣读股东大会决议

十、由见证律师宣读为本次股东大会出具的法律意见书

十一、宣布本次股东大会闭会

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

4

议案一

关于修订《江苏中天科技股份有限公司募集资金管理办法》的议

案

尊敬的各位股东及股东代表：

为进一步加强公司募集资金的管理和运用，保护投资者的合法利益，根据《中

华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》

《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律法规、规范性

文件及《江苏中天科技股份有限公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，相

应修订《江苏中天科技股份有限公司募集资金管理办法》，具体内容详见 2023 年

8 月 30 日公司刊登在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 的《江苏中天科技股

份有限公司募集资金管理办法》。

请各位股东及股东代表审议。

江苏中天科技股份有限公司

二〇二三年十二月八日

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

5

议案二

关于增加与部分关联方 2023年日常经营性关联交易的议案

尊敬的各位股东及股东代表：

公司于 2023 年 4 月 24 日召开了第八届董事会第十一次会议，审议通过了公

司《关于 2022 年度日常关联交易及 2023 年预计发生日常关联交易的议案》，并

提交公司 2022 年年度股东大会审议通过。根据部分关联方 2023 年 1-9 月日常经

营性关联交易的实际发生情况，公司拟增加部分关联方 2023 年日常经营性关联

交易预计发生额，具体明细如下：

   单位：万元

关联交

易类别

关联人 2023 年 1-9 月

实际发生金额

调整前预计

金额

本次增加

预计金额

调整后预

计金额

向 关 联

人 购 买

商品 /接

受劳务

江苏中天科技

工程有限公司
43,947.97 45,000 35,000 80,000

四川天府江东

科技有限公司

及其子公司

88,274.59 130,000 10,000 140,000

向 关 联

人 销 售

商品 /提

供劳务

江苏中天科技

工程有限公司
13,040.76 25,000 15,000 40,000

中国能源建设

集团湖南省电

力设计院有限

公司

410.91 1,000 2,000 3,000

合计 145,674.23 201,000 62,000 263,000

针对上述关联交易，公司与关联方签订了有关产品购销、生产辅助材料购销

等合同，按市场价格定价，交易价格公允，并能按时结算，不会损害上市公司及

股东利益。公司与各关联方的关联交易，严格按照市场价格定价原则执行，不会

对公司财务状况和经营成果产生不利影响，关联交易金额控制在合理范围内，不

影响上市公司的独立性。

请各位股东及股东代表审议。

江苏中天科技股份有限公司

二〇二三年十二月八日

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

6

议案三

关于调整为部分控股子公司 2023年银行综合授信提供担保额度

的议案

尊敬的各位股东及股东代表：

公司于2023年4月24日召开了第八届董事会第十一次会议，审议通过了《关

于为控股子公司2023年银行授信提供担保的议案》，并提交公司2022年年度股东

大会审议通过。根据部分控股子公司2023年银行授信变动的实际情况，以及补充

流动资金的实际需要，在原定担保金额基础上，公司拟对部分控股子公司2023

年银行授信担保金额额(包括贷款、银行承兑汇票、外汇衍生品交易、信用证、

保函以及日常经营发生的履约类担保等）进行调整，担保方式为连带责任担保，

具体明细如下：

  单位：万元

单位 授信银行 调整前金额 变动额 调整后金额

中天科技光纤

有限公司

交通银行南通经济技

术开发区支行
4,000.00 2,000.00 6,000.00

平安银行南通分行 0.00 8,000.00 8,000.00

中天科技海缆

股份有限公司

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

62,150.00 137,850.00 200,000.00

民生银行南通分行 60,000.00 40,000.00 100,000.00

中国农业银行南通开

发区支行
45,000.00 5,000.00 50,000.00

平安银行南通分行 0.00 50,000.00 50,000.00

渣打银行南京分行 58,000.00 -6,800.00 51,200.00

招商银行南通分行 15,000.00 10,000.00 25,000.00

浙商银行南通分行 10,000.00 10,000.00 20,000.00

中天海洋系统

有限公司

交通银行南通经济技

术开发区支行
3,000.00 3,000.00 6,000.00

中天科技集团

海洋工程有限

公司

北京银行南通分行 30,000.00 -30,000.00 0.00

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

33,000.00 100.00 33,100.00

浦发银行南通分行 0.00  30,000.00 30,000.00

中天科技精密 交通银行南通经济技 4,000.00  2,000.00 6,000.00

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

7

材料有限公司 术开发区支行

上海中天铝线

有限公司

中国银行如东支行 25,000.00 5,000.00 30,000.00

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

22,000.00 100.00 22,100.00

建设银行如东支行 20,000.00 -7,000.00  13,000.00

民生银行南通分行 0.00 20,000.00 20,000.00

招商银行南通分行 5,000.00 5,000.00 10,000.00

中信银行南通分行 3,000.00 2,000.00 5,000.00

中天轻合金有

限公司

中国银行如东支行 1,500.00 500.00 2,000.00

兴业银行南通分行 3,000.00  2,000.00  5,000.00

中天科技装备

电缆有限公司

华夏银行南通分行 10,000.00 -10,000.00  0.00

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

8,800.00 100.00  8,900.00

交通银行南通经济技

术开发区支行
8,400.00  3,600.00  12,000.00

光大银行南通分行 0.00  10,000.00  10,000.00

中天光伏技术

有限公司

北京银行南通分行 0.00  10,000.00  10,000.00

渤海银行南通分行 0.00  30,000.00  30,000.00

华夏银行南通分行 0.00  20,000.00  20,000.00

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

22,000.00  11,000.00  33,000.00

建设银行南通营业部 35,000.00  -18,000.00  17,000.00

交通银行南通经济技

术开发区支行
12,000.00  12,000.00  24,000.00

民生银行南通分行 35,000.00  15,000.00  50,000.00

宁波银行 0.00  10,000.00  10,000.00

兴业银行南通分行 20,000.00  20,000.00  40,000.00

招商银行南通分行 5,000.00  5,000.00  10,000.00

中信银行南通分行 5,000.00  25,000.00  30,000.00

中天光伏材料

有限公司

交通银行南通经济技

术开发区支行
9,600.00  2,400.00  12,000.00

兴业银行南通分行 0.00  5,000.00  5,000.00

中天储能科技

有限公司

中国银行如东支行 0.00  5,000.00  5,000.00

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

22,000.00  11,000.00  33,000.00

建设银行南通营业部 25,000.00  -12,000.00  13,000.00

交通银行南通经济技

术开发区支行
6,000.00  18,000.00  24,000.00

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

8

宁波银行 0.00  10,000.00  10,000.00

兴业银行南通分行 40,000.00  10,000.00  50,000.00

渣打银行南京分行 0.00  8,100.00  8,100.00

招商银行南通分行 0.00  20,000.00  20,000.00

浙商银行南通分行 0.00  10,000.00  10,000.00

中信银行南通分行 5,000.00  25,000.00  30,000.00

光大银行南通分行 10,000.00 30,000.00 40,000.00

江东金具设备

有限公司

中国银行如东支行 10,000.00  1,000.00  11,000.00

中国农业银行南通开

发区支行
5,000.00  5,000.00  10,000.00

招商银行南通分行 5,000.00  5,000.00  10,000.00

浙商银行南通分行 10,000.00 -10,000.00 0.00

中天合金技术

有限公司

交通银行南通经济技

术开发区支行
4,400.00  100.00  4,500.00

交通银行南通经济技

术开发区支行
6,000.00  6,000.00  12,000.00

江东合金技术

有限公司
兴业银行南通分行 2,000.00  2,000.00  4,000.00

江东电子材料

有限公司

广发银行南通分行营

业部
0.00  10,000.00  10,000.00

中天科技印度

有限公司
澳新银行印度分行 12,500.00  601.00  13,101.00

中天科技印尼

有限公司
澳新银行印尼分行 13,000.00  370.00  13,370.00

得美电缆有限

公司

工商银行（土耳其）股

份有限公司
7,680.00  3,120.00  10,800.00

建设银行如东支行 0.00  8,000.00  8,000.00

汇丰银行土耳其分行 12,045.00  1,255.00  13,300.00

民生银行南通分行 0.00  10,000.00  10,000.00

渣打银行上海分行 0.00  8,100.00  8,100.00

中天电气技术

有限公司

中国银行如东支行 4,000.00  500.00  4,500.00

中国农业银行南通开

发区支行
0.00  3,000.00  3,000.00

中天大丰海缆

有限公司

浦发银行盐城分行 0.00  6,000.00  6,000.00

招商银行盐城分行 0.00  5,000.00  5,000.00

江东科技有限

公司

中国银行如东支行 3,000.00  1,000.00  4,000.00

民生银行南通分行 0.00  20,000.00  20,000.00

中天世贸有限

公司

汇丰银行（中国）有限

公司、汇丰银行（中国）

有限公司南通分行

15,730.00  100.00  15,830.00

渣打银行南京分行 0.00  12,600.00  12,600.00

浙商银行南通分行 8,000 -8,000 0.00

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

9

中天科技巴西

有限公司

建设银行如东支行 0.00  12,000.00  12,000.00

民生银行南通分行 0.00  10,000.00  10,000.00

渣打银行上海分行 0.00  4,500.00  4,500.00

中国银行巴西分行 10,000.00  -5,000.00  5,000.00

工商银行巴西分行 10,000.00  -5,000.00  5,000.00

中天科技集团

香港有限公司
汇丰银行南通分行 2,409.00  -2,409.00  0.00

中天科技印尼

贸易有限公司

澳新银行印尼分行 3,225.00  225.00  3,450.00

汇丰银行印尼分行 3,000.00  4,250.00  7,250.00

合计 829,439.00 684,262.00 1,513,701.00

本次调整后，公司累计为控股子公司2023年银行综合授信提供担保金额合计

为4,364,157万元，比原定金额3,679,895万元增加了684,262万元。

请各位股东及股东代表审议。

江苏中天科技股份有限公司

二〇二三年十二月八日

江苏中天科技股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

10

议案四

关于修订《江苏中天科技股份有限公司独立董事制度》的议案

尊敬的各位股东及股东代表：

为了进一步完善江苏中天科技股份有限公司法人治理结构，促进公司规范运

作，保证独立董事履行职责。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国

证券法》《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相关法律、法规，及

《江苏中天科技股份有限公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，相应修订

《江苏中天科技股份有限公司独立董事制度》。具体内容详见 2023 年 10 月 31 日

公司刊登在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 的《江苏中天科技股份有限公

司独立董事制度》。

请各位股东及股东代表审议。

江苏中天科技股份有限公司